
Página 1 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 

 PORTARIA GP N° 114/2024  

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO 

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 001/2024, 

datado de 30 de abril de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), a Senhora ALÍCIA CELINE 

DE FARIAS BEZERRA, aprovada em primeiro lugar no Processo 

Seletivo Simplif icado n° 002/2024, para a função de Cuidador de Apoio 

em Educação Especial.  

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com efeitos retroativos ao dia 07 de maio de 2024 e com 

validade até 07 de novembro de 2024.  

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024.  

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

PREFEITO INTERINO 

 PORTARIA GP N° 115/2024  

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO 

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 001/2024, 

datado de 30 de abril de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), a Senhora MARIA 

LUCIENE RAPOSO DA SILVA, aprovada em primeiro lugar no 

Processo Seletivo Simplific ado n° 002/2024, para a função de Monitor 

de Transporte Escolar.  

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com efeitos retroativos ao dia 07 de maio de 2024 e com 

validade até 07 de novembro de 2024.  

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024.  

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

PREFEITO INTERINO 



Página 2 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 

 PORTARIA GP N° 116/2024  

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER 

TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 001/2024, 

datado de 30 de abril de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), a Senhora RENATA DOS 

SANTOS OLIVEIRA, aprovada em primeiro lugar no Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, para a função de Psicólogo Educacional.  

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com validade até 15 de novembro de 2024.  

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeit o, em 15 de maio de 2024.  

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

PREFEITO INTERINO 

 PORTARIA GP N° 117/2024  

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO 

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 002/2024, 

datado de 08 de maio de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

  

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), a Senhora JUCELY DA 

COSTA SILVA, aprovada em segundo lugar no Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, para a função de Monitor de Transporte 

Escolar. 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com efeitos retroativos ao dia 13 de maio de 2024 e com 

validade até o dia 13 de novembro de 2024.  

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024.  

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

PREFEITO INTERINO 



Página 3 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 

 PORTARIA GP N° 118/2024 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER 
TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 002/2024, 

datado de 08 de maio de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), o Senhor SÊNIOR CÉSAR 

DE OLIVEIRA SOUSA, aprovado em terceiro lugar no Processo 

Seletivo Simplificado n° 002/2024, para a função de Monitor de 

Transporte Escolar. 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com efeitos retroativos ao dia 13 de maio de 2024 e com 

validade até o dia 13 de novembro de 2024.  

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024.  

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  
PREFEITO INTERINO 

 

 PORTARIA GP N° 119/2024 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO 
DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 002/2024, 

datado de 08 de maio de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), o Senhor JOSÉ CARLOS 

ALVES VIANA, aprovado em segundo lugar no Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, para a função de Cuidador de Apoio em 

Educação Especial. 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com efeitos retroativos ao dia 13 de maio de 2024 e com 

validade até o dia 13 de novembro de 2024.  

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024.  

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  
PREFEITO INTERINO 

 



Página 4 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 

 PORTARIA GP N° 120/2024 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER 
TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024;  

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 002/2024, 

datado de 08 de maio de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), o Senhor FELIPE 

WALLACE ARAÚJO DA SILVA, aprovado no Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, para a função de Psicólogo.  

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com validade até o dia 15 de novembro de 2024.  

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024.  

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  
PREFEITO INTERINO 

PORTARIA GP N° 121/2024 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO PARA 
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO 
DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 

CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, divulgado 

por meio do Edital n° 005/2024, 

publicado no Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024; 

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final  do 

Processo Seletivo Simplificado n° 

002/2024, por intermédio do 

Decreto do Executivo Municipal n° 

264/2024, datado de 29 de abril de 

2024, publicado Boletim Oficial 

Eletrônico n° 048/2024 na edição 

do dia 30 de abril de 2024; 

CONSIDERANDO o Edital de Convocação n° 00 1/2024, 

datado de 30 de abril de 2024, que 

determina o prazo para 

apresentação. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º. Admitir, em regime de contrato temporário por 

excepcional interesse público, regulamentado pela Lei Municipal n.º. 

483/2016 (Lei da Contratação Temporária), a Senhora ANDREZA 

AMORIM DA COSTA, aprovada em primeiro lugar no Processo Seletivo 

Simplificado n° 002/2024, para a função de Farmacêutico-

Bioquímico/Biomédico. 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com validade até 15 de novembro de 2024. 

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, em 15 de maio de 2024. 

 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  
PREFEITO INTERINO 

 

 



Página 5 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00005/2024 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00005/2024, 
que objetiva: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento 
parcelado de combustíveis, a fim de atender as demandas do município de 
Camalaú (PB), conforme especificações do termo de referência; ADJUDICO o 
objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
EGILBERTO FERREIRA DA SILVA – EPP - R$ 1.980.337,00. 
 

Camalaú - PB, 30 de abril de 2024 
UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

- Prefeito Interino 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no 
fornecimento parcelado de combustíveis, a fim de atender as demandas 
do município de Camalaú (PB), conforme especificações do termo de 
referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00005/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:. VIGÊNCIA: até 
25/04/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Camalaú e: CT Nº 00045/2024 - 30.04.24 - EGILBERTO FERREIRA DA 
SILVA - EPP - R$ 1.980.337,00. 



Página 6 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - ATOS DO PODER LEGISLATIVO 



Página 7 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 



Página 8 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 



Página 9 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 



Página 10 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 



Página 11 de 11

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br - E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

Camalaú(PB), quarta-feira, 15 de maio de 2024 Edição n° 56  - 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11

		2024-05-15T00:44:35-0300
	MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO




